
نخست‌وزیری که درصدد کاهش وابستگی عراق به غرب است

پیامدهای راهبردی انتخاب »الزیدی«

لزیدی« به نخست‌وزیری عراق، لحظه‌ای سیاسی و سرنوشت‌ساز است که  انتصاب »علی ا
از مرزهای تغییر سنتی دولت فراتر رفته و در چارچوبی گسترده‌تر، به ترسیم مجدد توازن‌های 

منطقه‌ای بر اساس حاکمیت ملی و همکاری منسجم منطقه‌ای کمک می کند.
خبرگزاری مهر در گزارشــی در این خصوص نوشت: این گام نشــانه‌ای از ورود عراق به 
مرحله‌ای جدید تلقی می‌شود که به دنبال رهایی از فشارها و دیکته‌های خارجی است که 

سال‌ها ثبات دولت و رویکرد طبیعی آن به محیط منطقه‌ای‌اش را مختل کرده بود.
پیروزی اراده ملی

لزیدی نتیجه توافق سیاسی بین نیروهایی است که به دنبال حاکمیتی  روی کارآمدن ا
هستند که توانایی مقابله با فشارهای خارجی را داشــته باشد و در عین حال دستاوردهای 
لزیدی یک  مبتنی بر فداکاری‌های مردمی و ملی در سال‌های گذشته را حفظ کند. انتخاب ا
سازش گذرا نبود، بلکه بر اساس این باور بود که باید شخصیتی روی کار بیاید که اهمیت عمق 
استراتژیک عراق را درک و با امنیت منطقه به عنوان یک سیستم به هم پیوسته تعامل کند. 
لزیدی در محافل سیاسی به عنوان شخصیتی مشهور است که قادر است عراق را از بازگشت  ا
به وابستگی به سیاست‌های غرب بازدارد. همچنین پیشینه سیاسی و حرفه‌ای او این تصور را 
تقویت کرده که دیدگاهی را اتخاذ می‌کند که بر تحکیم استقلال ملی و تقویت مشارکت‌های 

منطقه‌ای استوار است.
چشم‌انداز دولت جدید

لزیدی اتخاذ کند، بر مبنای اولویت تقویت  رویکرد سیاسی که انتظار می‌رود دولت ا
روابط با کشورهای همسایه اســتوار است. این تصور ژئوپلیتیک، ثبات عراق را مستقیماً 
با ثبات محیط منطقه‌ای آن مرتبط می‌داند. برجسته‌ترین ویژگی‌های این چشم‌انداز 

عبارتند از:
1-تثبیت معادله قدرت ملی: دولت آینده عراق اهمیت زیادی به نهادهای امنیتی 
و مردمی که در مرحله مقابله با تروریســم شــکل گرفته‌اند، می‌دهد و آن ها را یکی از 
لت  ستون‌های حفاظت از حاکمیت ملی و  باعث جلوگیری از هرگونه نفوذ امنیتی یا دخا

خارجی در امور داخلی عراق می داند.
2-ساختار اقتصادی با وابستگی کمتر به فشارهای خارجی: چشم‌انداز اقتصادی دولت 
لزیدی به سمت تنوع بخشیدن به مشارکت‌های تجاری و تقویت کریدورهای اقتصادی  ا
منطقه‌ و همچنین فعال‌سازی مکانیزم‌های تبادل انرژی و همکاری اقتصادی با کشورهای 

لمللی را کاهش دهد. همسایه حرکت می‌کند تا تأثیر تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی بین‌ا
3-اتخاذ دیپلماسی مبتنی بر برابری: در گفتمان سیاسی دولت جدید، ویژگی‌های 
رویکردی ظاهر می‌شود که خواســتار بازتعریف رابطه با قدرت‌های خارجی است. این 
موضوع از طریق تأکید بر احترام به حاکمیت عراق و رد هرگونه حضور نظامی خارجی 

در این کشور به عنوان منبع تنش و بی‌ثباتی محقق می شود.
چالش‌های داخلی و خارجی

لزیدی در عراق به دنبال داشته، اما مرحله  با وجود شور و هیجان سیاسی که انتصاب ا
لش ها به ویژه با وجود نیروهای داخلی مرتبط با  لش نخواهد بود. این چا لی از چا آینده خا
محاسبات خارجی که ممکن است بحران‌های سیاسی یا اقتصادی در مسیر دولت ایجاد 
لزیدی از سوی نیروهای سیاسی و مردمی  کنند، تشدید می شود. با این وجود، حمایت از ا
تأثیرگذار بعلاوه حمایت منطقه‌ای از وی ممکن است حاشیه‌ امنی برای او فراهم کند که به 
تثبیت موقعیت دولت و حرکت به سوی اجرای برنامه سیاسی آن کمک کند. بزرگترین چالش 
پیش روی دولت، توانمندسازی آن در بازسازی نهادهای دولتی به شکلی مستقل‌تر، تقویت 
مدیریت ملی و گشایش مسیرهای توسعه‌ مرتبط با محیط منطقه‌ای به جای گروگان گرفتن 

لمللی است. معادلات سنتی بین‌ا
عراق در آستانه مرحله‌ای جدید

لزیدی نشانه‌ای از یک تحول سیاسی عمیق‌ در عراق است  در مجموع، انتصاب علی ا
که محوریت آن تثبیت مجدد تصمیم ملی و حرکت به سوی یک پروژه منطقه‌ای مبتنی بر 
همکاری و یکپارچگی است. دولت جدید اگر بتواند این چشم‌انداز را به سیاست‌های عملی 
تبدیل کند، ممکن است این آغاز مرحله‌ای متفاوت باشد که در آن عراق به دنبال بازیابی 
جایگاه منطقه‌ای خود در راستای هویت سیاســی، جغرافیایی و تاریخی، به دور از منطق 

صف‌بندی‌های تحمیلی و کشمکش‌های خارجی باشد.
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امتناع اروپا از همراهی با 
آمریکا در جنگ علیه ایران، 
 ، قت مو کتیک  تا یک  نه 
یی  گرا وا ز  ا ی  نه‌ا نشا بلکه 
راهبردی و حرکت به‌سوی 

خودمختاری اجباری است.
شورای راهبردی روابط خارجی در مطلبی در 
این خصوص نوشت: نظم فراآتلانتیک که پس از 
جنگ جهانی دوم بر پایه همگرایی امنیتی میان 
اروپا و ایالات متحده شکل گرفت، در دهه‌های 
اخیر با شکاف‌های فزاینده‌ای مواجه شده است. 
لی از عراق تا اوکراین، به‌تدریج  بحران‌های متوا
این واقعیت را آشکار کرده است که منافع راهبردی 
دو سوی آتلانتیک دیگر به‌طور کامل همپوشانی 
ندارد. جنگ علیه ایران نیز این شکاف را از سطح 
اختلافات تاکتیکی به سطح واگرایی ساختاری 
ناتو، آمادگی  درون  در  حتی  است.  داده  ارتقاء 
سیاسی برای ورود به یک جنگ پرهزینه و پرریسک 
علیه ایران وجود نداشت. این وضعیت، به‌ویژه در 
لش‌های داخلی و  شرایطی که ایالات متحده با چا
ناهماهنگی در تصمیم‌گیری مواجه بوده، تشدید 

شده است.
یند  آ فر در  آشفتگی  ره  دربا یی  رش‌ها گزا  
ی  ها ید ترد بر   ، شنگتن ا و ر  د زی  تصمیم‌سا
با  اروپا  دیگر،  سوی  در  است.  افزوده  اروپایی‌ها 
مجموعه‌ای از بحران‌های داخلی مواجه است که 
توان و تمایل آن برای ورود به یک جنگ جدید را 
محدود کرده است. از تحولات سیاسی در اروپای 
لکان و شکاف‌های  شرقی گرفته تا بی‌ثباتی در با
درون اتحادیه، همگی نشان می‌دهند اروپا در 
ماجراجویی  در یک  بتواند  نیست که  موقعیتی 
نظامی پرهزینه مشارکت کند. تحلیل‌های شورای 
تأکید  نکته  این  بر  نیز  خارجی  روابط  اروپایی 
سمت  به  اروپا  راهبردی  اولویت‌های  که  دارند 
مسائل اقتصادی، صنعتی و رقابت ژئوپلیتیک با 

قدرت‌های نوظهور تغییر یافته است.
ملاحظات ژئوپلیتیک و اقتصادی

یکی از عوامل کلیدی در امتناع اروپا از ورود 
ی  د قتصا ا و  پلیتیکی  ژئو ت  حظا ملا  ، جنگ به 
بوده است. ایران در موقعیتی قرار دارد که هرگونه 
درگیری گسترده با آن، پیامدهای مستقیمی برای 
امنیت انرژی و تجارت جهانی خواهد داشت. تنگه 
گاه‌های  هرمز به‌عنوان یکی از حیاتی‌ترین گذر
انرژی جهان، در صورت بروز جنگ، به نقطه‌ای 
منتشرشده  لعات  مطا می‌شود.  تبدیل  بحرانی 
که  هد  می‌د ن  نشا  » وس ها چتم  « سسه  مؤ در 
می‌تواند  منطقه  این  در  محدود  ل  اختلا حتی 
قیمت انرژی را به‌طور چشمگیری افزایش دهد 

ل  حا در  همچنان  که  را  اروپایی  اقتصادهای  و 
با  هستند،  پیشین  شوک‌های  از  د  خو یابی  باز
لی است که برخی  بحران مواجه کند. این در حا
تحلیل‌ها تأکید دارند اروپا هنوز در حال بازتعریف 
جایگاه خود در نظام جهانی است و نمی‌خواهد 
 درگیر جنگی شود که پیامدهای آن خارج از کنترل 

خواهد بود. 
گسترش  از  نگرانی  ملاحظات،  این  کنار  در 
جنگ و ورود بازیگران دیگری مانند چین و روسیه 
جنگی  چنین  است.  کرده  ایفا  مهمی  نقش  نیز 
می‌تواند به یک بحران چندلایه تبدیل شود که 
تعادل قدرت جهانی را به‌شدت تحت‌تأثیر قرار 
لملل  دهد. اروپا که به‌شدت به ثبات سیستم بین‌ا
وابسته است، تمایلی به ورود به چنین سناریویی 

ندارد.
شکاف در سیاست خاورمیانه‌ای اروپا

به  تنها   ، مریکا آ با  هی  همرا ز  ا پا  رو ا ع  متنا ا
بلکه  نمی‌شود،  محدود  واشنگتن  با  اختلافات 
به روابط پیچیده این قاره با رژیم صهیونیستی 
برخی   ، خیر ا ی  ل‌ها سا در   . ست ا مرتبط  نیز 
نسبت  انتقادی‌تری  مواضع  اروپایی  کشورهای 
کرده‌اند.  اتخاذ  اسرائیل  رژیم  سیاست‌های  به 
طع  مقا در  یک  بلژ و  نیا  سپا ا نند  ما یی  کشورها
ل  قبا در  اسرائیل  رژیم  سیاست‌های  مختلف، 
فلسطینیان را مورد انتقاد قرار داده‌اند و حتی در 
برخی موارد، خواستار بازنگری در روابط با این 

رژیم شده‌اند.
به  جنگی  فضای  در  به‌ویژه  اختلافات،  این   
یک عامل بازدارنده برای همراهی کامل با این 
با  اروپا  اتحادیه  روابط  است.  شده  تبدیل  رژیم 
و  یکدست  رایج،  تصور  برخلاف  اسرائیل،  رژیم 
بدون تنش نیست. این تنوع دیدگاه‌ها، موجب 
شده است که اروپا نتواند به‌صورت یکپارچه در 
کنار آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گیرد. از منظر 
سیاست داخلی نیز، افکار عمومی در بسیاری از 
کشورهای اروپایی نسبت به ورود به یک جنگ 
تجربه‌های  است.  حساس  غرب آسیا  در  جدید 
است  شده  باعث  عراق  جنگ  به‌ویژه  گذشته، 
که دولت‌های اروپایی با احتیاط بیشتری در این 

زمینه عمل کنند.
خودمختاری اجباری

امتناع اروپا از جنگ با ایران را باید در چارچوب 
روندی گسترده‌تر تحلیل کرد که به سمت افزایش 
خودمختاری راهبردی حرکت می‌کند. این مفهوم 
که در سال‌های اخیر در ادبیات سیاست خارجی 
اروپا برجسته شده است، به معنای کاهش وابستگی 
به ایالات متحده و تقویت توانایی تصمیم‌گیری 
اخیر  بحران  در  آنچه  ل  این‌حا با است.  مستقل 

مشاهده می‌شود، بیش از آنکه یک انتخاب آگاهانه 
باشد، نوعی خودمختاری اجباری است. اروپا در 
شرایطی قرار گرفته که نه می‌تواند به‌طور کامل 
از آمریکا تبعیت کند و نه هنوز ابزارهای لازم برای 
ایفای نقش مستقل را در اختیار دارد. جهان به 
سمت یک نظم چندقطبی در حال حرکت است که 
در آن، اتحادهای سنتی دچار بازتعریف می‌شوند. 
در چنین نظمی، اروپا ناگزیر است میان حفظ 
روابط با آمریکا و تأمین منافع مستقل خود توازن 
برقرار کند. این وضعیت، به‌ویژه در قبال ایران که 
با تبلیغات مغرضانه و بی‌اساس، بد معرفی شده، 
به‌وضوح قابل‌مشاهده است. اروپا از یک‌سو نگران 
برنامه هسته‌ای ایران است و ازسوی‌دیگر، تمایلی 
به ورود به یک جنگ پرهزینه ندارد. این دوگانگی، 
به شکل‌گیری رویکردی محتاطانه و درعین‌حال 

مستقل منجر شده است.
م  نسجا ا به  آنکه  ی  به‌جا ن  یرا ا علیه  جنگ   
در  موجود  شکاف‌های  شود،  منجر  غرب  جبهه 
آن را عیان‌تر کرده است. امتناع اروپا از همراهی با 
آمریکا و رژیم اسرائیل، نشان‌دهنده تغییرات عمیق 
در ساختار روابط فراآتلانتیک است. این تحول، 
بحران‌های  برای  کوتاه‌مدت  پیامدهای  نه‌تنها 
لملل  جاری دارد، بلکه می‌تواند آینده نظم بین‌ا
را نیز تحت‌تأثیر قرار دهد. اگر این روند ادامه یابد، 
ل شکل‌گیری یک اروپا با هویت راهبردی  احتما

مستقل، هرچند با چالش‌های فراوان، بیش‌ازپیش 
افزایش خواهد یافت.

احتمال جنگ تجاری
یکی از ابزارهایی که آمریکا می‌تواند برای فشار بر 
اروپا باهدف همراهی با ایالات متحده در جنگ ها 
استفاده کند، تعرفه‌های تجاری است. به طور مثال 
واشنگتن می‌تواند بر کالاهایی مانند شراب یا روغن 

زیتون تعرفه‌های بیشتری وضع کند. 
دارد:  اساسی  مشکل  یک  اقدامی  چنین  اما 
کشورهای  همه  از  تقریبا  کالاها  این  از  بسیاری 
لبته اعمال تعرفه بر این  اروپایی صادر می‌شوند. ا
نند  ما یی  کشورها د  قتصا ا ند  می‌توا ت  محصولا
گزینه  دهد.  قرار  تأثیر  تحت  را  ل  پرتغا یا  فرانسه 
شدیدتر، اعمال »امبارگو« یا تحریم کامل تجاری 
از  شرکت‌های آمریکایی  لت،  حا این  در  است. 
خرید کالا از کشورهای اروپایی یا فروش کالا به این 
کشورها منع می‌شوند. چنین اقدامی می‌تواند 
ضربه اقتصادی مستقیم‌تری وارد کند. با این حال 
برخی کارشناسان معتقدند چنین تحریمی برای 
قابل  سیاسی  و  اقتصادی  هزینه‌های  نیز  آمریکا 

توجهی خواهد داشت.
آینده روابط فرا     آتلانتیک

ست  ا ممکن  ن  یرا ا جنگ  سر  بر  ف  ختلا ا
نشانه‌ای از تحول گسترده‌تر در روابط میان آمریکا 
جهانی  جنگ  از  پس  که  روابطی  باشد.  اروپا  و 

دوم بر پایه اتحاد سیاسی و نظامی شکل گرفته 
لش‌های جدیدی روبه‌رو شده  بود، اکنون با چا
است. از یک سو برخی دولت‌های اروپایی هنوز 
به همکاری نزدیک با آمریکا پایبندند و از سوی 
دیگر برخی کشورها خواهان استقلال بیشتر اروپا 

در سیاست خارجی هستند. 
می‌تواند  اسپانیا  موضع  چارچوب،  این  در 
نشانه‌ای از تلاش برای شکل دادن به سیاست 
که  سیاستی  باشد؛  اروپا  در  مستقل‌تر  خارجی 
همسو  شنگتن  ا و می  نظا ی  ها هبرد را با   ً ما لزو
ن  نشا ن  یرا ا جنگ  به  نیا  سپا ا کنش  وا  . نیست
می‌دهد که در درون اروپا درباره سیاست‌های 
تجربه  ندارد.  وجود  کامل  اجماع  نظامی آمریکا 
سی  سیا فظه  حا در  هنوز  ق  عرا جنگ  ریخی  تا
بسیاری از دولت‌های اروپایی زنده است و همین 
امر باعث احتیاط در برابر جنگ‌های جدید شده 
است. اگر این اختلاف‌ها ادامه یابد، ممکن است 
روابط میان آمریکا و اروپا وارد مرحله‌ای تازه شود؛ 
نتیک  فراآتلا سنتی  د  تحا ا آن  در  که  ی  مرحله‌ا
 جای خود را به روابط پیچیده‌تر و گاه پرتنش‌تر

 بدهد. 
بحران  یک  تنها  نه  معنا  این  در  ایران  جنگ 
به  می‌تواند  بلکه  است،  خاورمیانه  در  نظامی 
آزمونی برای آینده نظم سیاسی غرب نیز تبدیل 

شود.

فرا    آتلانتیک   دچار دودستگی بر سر ایران شده است

شکاف  ترمیم‌ ناپذیر میان آمریکا   و  اروپا

 جهان به 
سمت یک نظم 

چندقطبی در 
حال حرکت 

است که در 
آن، اتحادهای 

سنتی دچار 
بازتعریف 

می‌شوند

 برخی 
کشورهای 

اروپایی مواضع 
انتقادی نسبت 

به اسرائیل 
دارند و روابط 

اتحادیه اروپا 
با این رژیم 

برخلاف تصور 
رایج، یکدست 

و بدون تنش 
نیست

گزارش

بین الملل

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه  برای سال مالي  منتهی به 1404/12/29 آ
 شركت سيمان سفيد ني ريز – سهامي عام

شماره ثبت 20393 شيراز و شناسه ملی 10530324529
لیانه  بدين وسيله از کلیه سهامداران محترم و يا نماينده قانوني آن ها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومـــي عادی سا
لمللي بازرسي كالاي  لن اجتماعات شركت بين ا این شرکت، راس ساعـــت  10:15روز دوشنبه مـــورخ  1405/02/28 در محل سا
تجاري )IGI( به نشاني: تهران-خيابان اســتاد مطهري-بعد از تقاطع قائم مقام فراهاني- شماره 334- ساختمان IGI حضور 
لتنامه یا معرفی نامه امکان پذیر خواهد بود. ضمنا  به هم رسانند. شایان ذکر است حضور در جلســه با ارائه اصل کارت ملی و وکا
سهامداران محترم می توانند از طریق وبسایت شــرکت به آدرس www.neyrizcement.com  لینک آنلاین ورود به جلسه 
را دریافت و به صورت مجازی و آنلاین جلسه را مشــاهده و سوالات خود را از طریق سامانه پیامکی به شماره 30007957955357 

مطرح نمایند تا نسبت به پاسخگویی آن ها مطابق ضوابط مجامع اقدام گردد.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1404/12/29 1. استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال ما
لی در تاریخ 1404/12/29، صورت سود و زیان،  لی شــامل صورت وضعیت ما 2. بررســی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای ما

لی منتهی به تاریخ مزبور. لکانه و جریانهای نقدی شرکت برای سال ما تغییرات در حقوق ما
لی منتهی به 1405/12/29 لزحمه ایشان برای سال ما 3. انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت و تعیین حق ا

گهی های شرکت 4 . تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ
5 . تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره

لیانه باشد. 6 . سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هيات مديره شركت سيمان سفيد ني ريز )سهامي عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت آرمان سازه بلندپایه )سهامی خاص( در حال تصفیه

 به شماره ثبت 442355 و شناسه ملی 10320896791
احتراماً بدینوســیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان ایشــان دعوت می گردد تا در 
لعاده که در تاریخ 1405/02/28 رأس ساعت 9صبح در  مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
لی،  لهی شما محل دعوت به نشانی: تهران، بلوار کریمخان زند، خیابان استاد نجات ا

پلاک 208، طبقه3، برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
د ستور جلسه: - انتخاب مدیر تصفیه

مدیر تصفیه علی جعفری فرانی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت بهینه کالا گستر

به شماره ثبت 181174 و شناسه ملی 10102233750
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت بهینه کالا گستر دعوت به 
لعاده  که  عمل می آیددر جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
در تاریخ 1405/02/29 روز ســه شنبه ساعت 9 صبح  در محل شرکت 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لبدل جهت سال 1404 1:انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و علی ا

2:انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
3: تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره 

لی سال 1404  4:بررسی و تصویب صورتهای ما
5: تعیین پاداش  اعضاءهیئت مدیره  

6:تعیین اعضاء هیئت مدیره 
7: سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد .

با تشکر شرکت بهینه کالاگستر
فتح العلومی - مدیرعامل

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور  آ
فوق العاده صاحبان سهام شرکت بیمه هوشمند فردا 

)سهامی عام(
به شماره ثبت14899 و شناسه ملی14011401283

)به روش حضوری و الکترونیکی(
بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شرکت بیمه هوشــمند فردا )سهامی 
لعاده  عام( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
این شرکت که در ساعت8:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/02/28 به نشانی 
تهران، بزرگراه شــهيد سرلشگر بابائي، بلوار ســتاد نيروي زميني ارتش، 
لماس ايران، مرکز نوآوری فردا تشــکیل می گــردد، حضور بهم  مجتمع ا

رسانند.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش  هیئت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
لی منتهی به 1404/09/30. شرکت در خصوص عملکرد سال ما

لی  لی، ترازنامه و حساب سود و زیان سال ما 2( بررسی و تصویب صورت های ما
منتهی به 1404/09/30.

لبدل و حق  3( تعیین حســابرس مســتقل و بازرس قانونی اصلی و علی ا
لی منتهی به 1405/09/30. لزحمه ایشان برای سال ما ا

4( تعیین پاداش اعضاء هیئت مدیره.

5( تصمیم  گیری راجع به تقسیم سود.
گهی های شرکت. 6( انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

لی بیمه . 7( انتخاب اکچوئر رسمی طبق ضوابط شورای عا
لمنفعه . لیت های اجتماعی و عام ا 8( اتخاذ تصمیم در خصوص فعا

9( تعیین حق حضور اعضاء غیرموظف هیئــت مدیره و اعضاء کمیته های 
تخصصی موضوع آئین نامه حاکمیت شرکتی. 

10( ســایر مواردی که به تناسب امور شــرکت، اتخاذ تصمیم راجع به آن در 
لعاده می باشد. صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا

* به موجب مــاده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت و ماده 19 اساســنامه، 
لتنامه  ســهامداران حقیقی می توانند شــخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکا
رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم برای دریافت برگ 
ورود در محل مجمع حضور یابند؛ همچنین نماینده یا نمایندگان شخص 
لت )اعم از عادی یا رسمی( و یا با  حقوقی صاحب ســهم با ارائه مدرک وکا
ارائه معرفی نامه با امضاء صاحبان امضاء مجاز شــخص حقوقی، می توانند 
برای دریافت برگ ورود در محل مجمع حضور بهم رسانند. شایان ذکر است 
ارائه تصویر کارت ملی، شناســنامه و روزنامه رسمی صاحبین امضاء مجاز از 
لزامی  سوی اشخاص و نمایندگان حقیقی/حقوقی جهت ورود به مجمع ا

می باشد.
لکترونیکی برگزار می گردد. از ســهامداران  * مجمع به صورت حضوری و ا
لکترونیکی در جلسه مجمع شرکت نمایند  محترمی که تمایل دارند بصورت ا
لکترونیکی برگزار می گردد،  و با عنایت به اینکه رای گیری صرفاً بــه روش ا
دعوت به عمل می آید، جهت مشارکت، مشاهده بر خط، رای گیری و پرسش 
 https://mymajma.com و پاســخ در زمان برگزاری مجمع، به تارنمای 

مراجعه فرمایند. 
گهی در  لکترونیکی سهامداران به پیوست آ قابل ذکر است راهنمای حضور ا

سایت کدال )به نشانی www.codal.ir( منتشر می گردد.
هیئت مدیره شرکت بیمه هوشمند فردا )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/10/30 آ
شرکت سیمان ایلام )سهامی عام(

شماره ثبت :72024 و شناسه ملی 10101169402
بدینوســیله  از کلیه سهامداران محترم شرکت سیمان ایلام )ســهامی عام( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
لیانه شــرکت در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1405/02/30 که  می شود  در جلسه مجمع عمومی عادی سا
لن اجتماعات شــرکت سیمان تهران واقع در تهران خیابان شــهید تقوی)کوشک(کوچه شهید  در محل سا

انوشیروانی پلاک 5 برگزار می گردد حضور بهم رسانند . 
ضمناً پخش آنلاین مجمع مذکور از آدرس :WWW.ILAMCEMENT.COM در دسترس می باشد.

دستور جلسه:
لی منتهی به 1404/10/30 1-استماع گزارش هیات مدیره ،حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال ما

لی منتهی به 1404/10/30 لی و نحوه تقسیم سود سال ما 2-بررسی و اتخاد تصمیم در خصوص صورت های ما
3-انتخاب اعضاء هیئت مدیره 

لی منتهی به 1405/10/30 4-انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال ما
گهی های شرکت 5-تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت نشر آ

لی منتهی به 1405/10/30 لزامی حاکمیت شرکتی برای سال ما 6-تعیین حق حضور اعضاء هیئت مدیره و کمیته های ا
لیانه می باشد. 7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیئت مدیره شرکت سیمان ایلام )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده   آ
 شركت سيمان سفيد ني ريز – سهامي عام

شماره ثبت 20393 شیراز و شناسه ملی 10530324529
لعاده این شرکت،     بدين وسيله از کلیه سهامداران محترم و يا نماينده قانوني آن ها دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومـي فوق ا
لمللي بازرسي كالاي تجاري )IGI( به نشاني:  لن اجتماعات شركت بين ا راس ساعـت 10روز دوشنبه مـــورخ  1405/02/28 در محل سا
تهران-خيابان اســتاد مطهري-بعد از تقاطع قائم مقام فراهاني- شماره 334- ساختمان IGI حضور به هم رسانند. شایان ذکر است 
لتنامه یا معرفی نامه امکان پذیر خواهد بود. ضمنا سهامداران محترم می توانند از طریق  حضور در جلســه با ارائه اصل کارت ملی و وکا
وبسایت شرکت به آدرس www.neyrizcement.com  لینک آنلاین ورود به جلســه را دریافت و به صورت مجازی و آنلاین جلسه را 
مشاهده و سوالات خود را از طریق سامانه پیامکی به شماره 30007957955357 مطرح نمایند تا نسبت به پاسخگویی آن مطابق ضوابط 

مجامع اقدام گردد.
دستورجلسه:

1-اصلاح ماده 13 اساسنامه )نمونه اساسنامه شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار(.
لعاده باشد 2-ساير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي فوق ا

هیات مديره شركت سيمان سفيد ني ريز )سهامي عام(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی  ـ شهرستان بیرجند 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  ـ تلفن:05632323393( درنظردارد
اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور )حداقل پایه5 رشته تأسیسات و تجهیزات( با شماره فراخوان 2005000189000001 واگذار نماید.

 www.setadiran.ir لذا پیمانکاران واجد شــرایط متقاضی با درنظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اســناد مربوطه حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1405/02/19 به ســامانه تدارکات به آدرس
گهی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراســان جنوبی به آدرس: www.khj.farhang.gov.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی  مراجعه و نســبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آ

 http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است.

نوع پیمانمحل اجراپروژه
مدت 
پیمان

برآورد براساس فهارس 
بها 1404 )ریال(

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری 
اسناد در سامانه تدارکات

تاریخ بازگشایی

تکمیل بخشی از 
سالن آمفی تئاتر 

علامه فرزان بیرجند

شهرستان 
بیرجند

براساس فهارس بهای رسته 
ساختمان، مهندسی آب و نیرو سال 

1404 و ضرایب متعلقه مربوطه

3)سه( ماه 
شمسی

92/328/070/0074/616/403/500
ساعت 14 روز شنبه مورخ 

1405/03/02

ساعت 08:00 روز 
یک شنبه مورخ 

1405/03/03

1(تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد در وجه کارفرما، این تضمین در هنگام عقد قرارداد 
و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد.

لکترونیک دولت)ستاد( و نسخه های فیزیکی به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تحویل گردد و محل گشایش پیشنهادات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  2(محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات ا
خراسان جنوبی خواهد بود.

لی سال آتی اعلامی  لباقی مبلغ قرارداد مطابق اعتبارات ما لزوم ا 3( اعتبار پروژه )برابر شــرایط مناقصه(: تأمین اعتبار پروژه از محل اعتبارات عمرانی سال1404 ـ اوراق مرابحه مرحله سوم  ـ به مبلغ 130000میلیون ریال و عندا
از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.

گهی:2172154 شناسه آ

گهي مناقصه عمومي( شماره 1 ـ 1405/032 )آ
شركت ايران ترانسفو

درنظردارد 20عدد دوربین تحت شبکه، 2 دستگاه ذخیره ساز 
و 2عدد هارد با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طریق 
مناقصه عمومــی خریداری نماید. متقاضيــان مي توانند 
 جهت اخذ اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33790548 ـ 024  
داخلــی 2752 از ســاعت 17 ـ 9 تماس حاصــل نموده و 
گهي نسبت به  حداكثر ظرف مدت 7 روز از تاريخ انتشــار آ
 دريافت اسناد و مشــخصات كامل از طريق مراجعه به سايت

 www.iran-transfo.com و يا اعزام نماينده خود به همراه 
معرفي نامه جهت اخذ مدارك و ارائه پاسخ اقدام نمايند.

شركت ايران ترانسفو 
در رد يا قبول پيشنهادات ارائه شده مختار است.

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. هزينه چاپ آ
آدرس: زنجان ـ كيلومتر4 جاده تهران

شركت ايران ترانسفو )واحد خريد مواد داخلي/ عمومي(

گهي مناقصه شماره 1 ـ 171( )آ
شركت ترانسفورماتور توزيع زنگان

در نظر دارد از طريق مناقصه نســبت به تأمين تخته تبریزی 
جهت مهار ترانس به مقــدار 150 مترمکعب اقدام نماید. لذا از 
تأمین کنندگان واجد شرایط و دارای سوابق مرتبط درخواست 
میگــردد در صــورت تمایل به همــكاري با شــماره تلفن:  
33791540ـ024 تماس حاصل نموده و حداكثر تا ساعت 10 روز 
 چهارشنبه مورخ 1405/02/23 نسبت به تحويل حضوري اسناد 
مناقصه و يا از طريق پســت اين شــركت به آدرس ذيل اقدام 
نمايند. لازم به ذكر است جهت دسترسي به مدارك و شرايط 
شركت در مناقصه مي توانيد به ســايت اين شركت به آدرس 

ذيل مراجعه فرماييد:
 WWW.TTZCO.COM

گهي به عهده برنده مناقصه مي باشد( )هزينه چاپ آ
آدرس: زنجان، كيلومتر 4 جاده تهران، جنب شركت ايران ترانسفو 

نشركت ترانسفورماتور توزيع زنگان )واحد خريد و سفارشات(
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رك
ش

گهی مناقصه عمومی آ
شــركت تابیران در نظــر دارد مناقصه تهیه 
لح ابنیه، بــرق و مکانیک پروژه مجتمع  مصا
بصورت  را  کرمانشاه  بستان  طاق  اداری  تجاری 

صددرصد تهاتر با املاک شرکت برگزار نماید.
از علاقمندان دعوت مي گردد جهت دريافت 
اسناد مناقصه به آدرس ذيل مراجعه نموده و 
يا با شــماره تلفن4-88638031–021 داخلی  

373 و 09014440896تماس حاصل نمايند.
تهران،خيابان  شــركت:  مركزي  دفتر  آدرس 
لي،  فاطمي غربي، خيابان ســيندخت شما

تقاطع گردآفريد، شماره 23
شرايط مناقصه : 

پنجشنبه  روز  از  مناقصه  اسناد  دریافت  مهلت 
مورخ 1405/02/17 می باشد.

مهلت ارائه پيشــنهادات تا پايان وقت اداري 
روز دوشنبه مورخ 1405/02/28 به دفتر مركزي 

شركت مي باشد.
زمان بازگشایی پاکات مناقصات  روز سه شنبه 

مورخ 1405/02/29 در دفتر مرکزی می باشد.
سایرشرایط معامله در اسناد مناقصه ذکر شده 

است.

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
 شرکت سرد خانه قائم )با مسئولیت محدود(

 به شناسه ملی 10860955355 به شماره ثبت 664
 بدینوسیله از تمامی شرکای شرکت ســرد خانه قائم دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
لعاده شرکت در تاریخ 1405/02/30 ساعت 9 صبح در  مجمع عمومی عادی بطور فوق ا

محل قانونی شرکت حضور بهم رسانید.
دستور جلسه : -انتخاب مدیران شرکت 

هیئت مدیره

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت سرد خانه قائم )با مسئولیت محدود(

 به شناسه ملی 10860955355 به شماره ثبت 664
 بدینوسیله از تمامی شرکای شرکت ســرد خانه قائم دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
لعاده شرکت  در تاریخ 1405/02/30 ساعت 8 صبح در محل قانونی  مجمع عمومی فو ق ا

شرکت حضور به هم رسانید.
لشرکه دستور جلسه: -نقل و انتقال سهم ا

هیئت مدیره

گهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سهامداران  آ
شرکت پارس میامی کویر)سهامی خاص( 

به شماره ثبت 285627 و شناسه ملی 10103236213
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شــرکت پارس میامی کویر)سهامی خاص( دعوت 
لعاده در روز  به عمل می آید که جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی به طــور فوق ا
چهارشــنبه تاریخ 1405/02/30 ســاعت 8 صبح در محل قانونی شرکت حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه : 1( انتخاب بازرسین  2( تصویب تراز نامه و حساب سود و زیان 1404 

هیات مدیره 
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